



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ปุ๋ยหมักชนิดผง กระสอบละ ๒๕ กก. จำนวน ๑๔๙ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.ปราณีการเกษตร โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงิน ๒๕,๑๘๑.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ด บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. ขุยมะพร้าวแบบละเอียด จำนวน ๑๔๙ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บจก.นาโนบราส โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงิน ๑๐,๑๓๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓. มีเดียเพาะกล้า ๘๐ ลิตร จำนวน ๑๔๙ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.จ.เจริญ การเกษตร โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงิน ๕๓,๖๔๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวม ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

อินทิรา พิทักษ์พงศ์เจริญ

(นางสาวอินทิรา พิทักษ์พงศ์เจริญ)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านบริหารจัดการ
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

รายการจัดซื้อ		รายการจัดซื้อ		รายการจัดซื้อ									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เลขซื้อ		ธ ปรานีการเกษตร		แสนโชคผลิตภัณฑ์		นาโนบราส		จ.เจริญการเกษตร	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ขุยมะพร้าวแบบละเอียด	149	กระสอบ	68.00	10,132.00	69.00	10,281.00		-	68.00	10,132.00	85.00	12,665.00
2	มีเดียเพาะกล้า	149	กระสอบ	360.00	53,640.00	369.00	54,981.00		-			360.00	53,640.00
3	ปุ๋ยหมัก ชนิด ผง กระสอบละ 25 กก	149	กระสอบ	170.00	25,330.00	169.00	25,181.00	170.00	25,330.00			170.00	25,330.00
					89,102.00		90,443.00		25,330.00		10,132.00		91,635.00
					88,953.00		25,181.00				10,132.00		53,640.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 88,953.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก.ธ ปรานีการเกษตร เป็นเงิน 25,181.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก บจก.นาโนบราส เป็นเงิน 10,132.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 53,640.00 บาท